ALII. GALLICE, Pour quelque peu de temps. ITAL. Alquanto tempo. GERM. Ein weniglein steine zeit lang. HISPAN. Per algun tiempo. ANG. A little while or space. Terent. in Heautont. At certe concedas aliquo ab eorum ore aliquantisper. [Plaut. Ps. sc. 5. a. 1. Concedere intro aliquantisper libet.]

ALIIQUIS, aliqua, aliquod, quasi Alius quis, & habet vim pluralem quantum singulariter dicitur: non enim est aliquis, nisi de multis. Unde & apud Veteres vario genere numeroque proferebatur. Terent. in Heautont. GAL. Aucun, Quelqu'un. ITA. Alcuno, Qualch'uno. GERM. Etwan/etwer/emandts. HISP. Alguno. ANG. Some, some one. Terent. Aperite al. quis actutum ostium. Idem est dicendum de Quisquam, Quispiam, & Vilus. [Plaut. Mos. sc. 2. a. 1. Admiculum eius dantur aliquem cognatum suum. Pl. Aut. prolog. Aut thure, ut vino, aut aliqui semper mihi supplicat. (alias aliquo, i. re aliqua) Reperisti aliquam rimam. (proverbium) Plaut. Cur. sc. 2. a. 4. Ouid. Eleg. II. l. 3. Trist. Et tamen est aliquis qui vulnera cruda retraher. Ouid. 13. Metam. Aliquem nobis quoque reddat honorem. Capanates aliqui (pro quidam vel aliquot) Lin. 6. Bell. pun. Et in aliqua pro certa quadam. Lin. lib. 6. bell. pun. Et in aliqua insula, (pro certa quadam) Lin. Lib. 34.] Aliquis etiam, ut Græcis αἰ, capitur pro homine non oblituro, & nonnullius pretij. Cic. Attic. Itaque fac, ut me velis esse aliquem: quoniam qui fui, & qui esse potui, iam esse non possum. id est, Velis esse me non prolix obliturum & abiectum. Iunianal. Sat. 3. Aude aliquid breuius Gyaris, & carcere dignum, Si vis esse aliquis. Aliquis ex. Plin. lib. 13. cap. 3. Aliquem ex priuatis audiuimus iussisse. Aliquis cum genitiuo. Cic. ad. Attic. Expectabam aliquem meorum.

ALIIQUID, substantiuum est, ut, Aliquid vile. Terent. in Heautont. m. ANG. Some thing. Cic. Attic. Ego tibi aliquid de meis scriptis mittam. [Plaut. Capt. sc. 4. a. 3. Iam aliquid pugnae edidit. Idem Cur. sc. 3. a. 2. Iam edes aliquid. C. Nolo hercle, aliquid certum, quam aliquid mapolo. Ibid. Aliquid prius obtrudamus, pernam, &c. Pl. Pseud. sc. 3. a. 1. Dabit, parabit aliquid. Plaut. Mos. sc. 3. a. 1. Dabo aliquid tibi peculi. Ouid. Eleg. 5. lib. 3. Trist. Non aliquid dixi, violentaque lingua locuta est. Idem Eleg. 1. l. 2. Trist. Cur aliquid vidi, &c. Ouid. El. 1. l. 5. Trist. Est aliquid fatale malum per verba leuare. Idem l. 13. Meta. Si Troia fatis aliquid restare putaris. Idem Ouid. 5. Fasti. Est aliquid nupersille Ioui, Iouis esse sororem. Quintil. Paulum aliquid sedere in scholis.]